
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 28 marca 2019 r.

Poz. 100

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika do spraw bezpieczeństwa informacji w Ministerstwie Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064 
oraz z 2018 r. poz. 1669) zarządza się, co następuje:

 § 1. Ustanawia się Pełnomocnika do spraw bezpieczeństwa informacji w Ministerstwie Sprawiedliwości, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.

 § 2. Nadzór nad działalnością Pełnomocnika sprawuje Minister Sprawiedliwości, za pośrednictwem członka kierownictwa Ministerstwa 
Sprawiedliwości nadzorującego Biuro Ochrony.

 § 3. Pełnomocnika wyznacza w drodze decyzji członek kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości nadzorujący Biuro Ochrony.

 § 4. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności:
  1)  sprawowanie nadzoru nad realizacją zadań w Ministerstwie Sprawiedliwości wynikających z przepisów właściwych dla zapewnienia 

bezpieczeństwa informacji;
  2) sprawowanie nadzoru nad realizacją Polityki Bezpieczeństwa Informacji Ministerstwa Sprawiedliwości;
  3) inicjowanie działań związanych z aktualizacją Polityki Bezpieczeństwa Informacji Ministerstwa Sprawiedliwości.

 § 5. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik może wydawać wytyczne, występować z wnioskami oraz żądać udzielenia 
informacji i opinii dotyczących bezpieczeństwa informacji od komórek organizacyjnych Ministerstwa Sprawiedliwości w zakresie ich 
właściwości.

 § 6. Obsługę Pełnomocnika zapewnia Biuro Ochrony.

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2019-03-28T13:51:25+0100
	Bogdan Robert Arkita




